

**IFH Administration ApS**  
**Vesterbrogade 33, 1620 København V**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 16 93 32 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

---

**Peter Bjerregaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IFH Administration ApS Vesterbrogade 33 1620 København V
	CVR-nr.: 16 93 32 79
	Stiftet: 1. marts 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 28. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Bjerregaard, Advokat
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	IFH Properties AB, Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration samt investering i ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod 1.511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.882</b>	<b>1.511.254</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-290.926
Andre finansielle indtægter	10.151	33.430
Øvrige finansielle omkostninger	-9.527	-45.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.506</b>	<b>1.207.962</b>
1 Skat af årets resultat	-36.930	-394.717
<b>Årets resultat</b>	<b>22.576</b>	<b>813.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.905	-31.493
Udbytte for regnskabsåret	0	233.760
Overføres til overført resultat	27.481	610.978
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.576</b>	<b>813.245</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.100.000	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	4.905
	Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	40.000
	Deposita	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.150.000</u>	<u>54.905</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.150.000</u></b>	<b><u>54.905</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.763.122
	Andre tilgodehavender	372.573	284.673
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	169.264
	Tilgodehavender i alt	<u>535.073</u>	<u>3.217.059</u>
	Likvide beholdninger	<u>956</u>	<u>9.529</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>536.029</u></b>	<b><u>3.226.588</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.686.029</u></b>	<b><u>3.281.493</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.905
Overført resultat	1.361.020	1.333.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	233.760
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.561.020</u></b>	<b><u>1.772.204</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	13.728	387.288
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.728</u>	<u>387.288</u>
 Gæld til pengeinstitutter	52	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.740	20.000
5 Selskabsskat	683.713	273.223
Anden gæld	316.776	828.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.111.281</u>	<u>1.122.001</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.125.009</u></b>	<b><u>1.509.289</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.686.029</u></b>	<b><u>3.281.493</u></b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	4.905	1.333.539	233.760	1.772.204
Udloddet udbytte	0	0	0	-233.760	-233.760
Resultatandel	0	-4.905	27.481	0	22.576
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>1.361.020</b>	<b>0</b>	<b>1.561.020</b>



**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.728	387.288
Beregnet tillæg	<u>23.202</u>	<u>7.429</u>
	<u><b>36.930</b></u>	<u><b>394.717</b></u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2019	0	0
Tilgang i årets løb, inkl. overført beløb	<u>2.100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u><b>2.100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><b>2.100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IFH Properties AB, Sverige	54 %	-71.600	-16.650

I IFH Properties AB er ejendommene i dets datterselskab IFH Properties Laxå AB optaget til kostpris med fradrag af afskrivninger. Havde ejendommene været indregnet som investeringsejendomme, og til en vurderingen dateret 15. maj 2020, ville egenkapitalen i IFH Properties AB have udgjort 8.306 T. DKK pr. 30. juni 2020.

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2019	0	273.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-273.000</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
Opskrivninger 1. juli 2019	4.905	36.398	
Omregning til valutakurs	0	-16.120	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	88.651	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-104.024	
Udbetalt	<u>-4.905</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.905</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.905</u></b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2020</b>
Direktion	10,05	169.264	0
<b>5. Selskabsskat</b>			
Skyldig selskabsskat 1. juli 2019		660.511	265.794
Regulering af tidligere års skat		23.202	7.429
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		683.713	273.223
Beregnet selskabsskat for indeværende år		<u>13.728</u>	<u>387.288</u>
Skyldig selskabsskat		697.441	660.511
Langfristet del af selskabsskat		<u>-13.728</u>	<u>-387.288</u>
		<b><u>683.713</u></b>	<b><u>273.223</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for tilknyttet virksomheds bankgæld, på op til i alt 12,2 mio.kr.			